F23.15
Hydrauliques
8” (200 mm)
Désignations Matières Commentaires
Corps d’aspiration Acier inoxydable X5 Cr Ni 18.10 (AISI 304)
Corps de refoulement Acier inoxydable X5 Cr Ni 18.10 (AISI 304)
Roues Acier inoxydable X5 Cr Ni 18.10 (AISI 304)
Diffuseurs Acier inoxydable X5 Cr Ni 18.10 (AISI 304)

clapet anti-retour
MÉCANIQUE STANDARD
Désignation / Codification
X
Désignation
de la série
8
Diamètre de la
pompe en pouce
50
Débit nominal
de la pompe
5
Nombre d’étages
hydrauliques
2A
Rognage
des roues
 Exemple de codification :
Désignation Code
X8-50-5-2A POM 803 10
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
 Les options :
• hydraulique sans clapet anti-retour
F23.18
Hydrauliques
8” (200 mm)
Pour les caractéristiques hydrauliques, se
reporter à la grille de sélection des pompes
immergées 8”.
Sélection
Type Code
X8-50-1 POM 803 01
X8-50-2-2A POM 803 02
X8-50-2-1A POM 803 03
X8-50-2 POM 803 04
X8-50-3-2A POM 803 05
X8-50-3 POM 803 06
X8-50-4-2A POM 803 07
X8-50-4 POM 803 08
X8-50-5-3A POM 803 09
X8-50-5-2A POM 803 10
X8-50-5 POM 803 11
X8-50-6-2A POM 803 12
X8-50-6 POM 803 13
X8-50-7-2A POM 803 14
X8-50-7 POM 803 15
X8-50-8-2A POM 803 16
X8-50-8 POM 803 17
X8-50-9-2A POM 803 18
X8-50-9 POM 803 19
X8-50-10-2A POM 803 20
X8-50-10 POM 803 21
X8-50-11-2A POM 803 22
X8-50-11 POM 803 23
X8-50-12 POM 803 24
X8-50-13 POM 803 25
X8-50-14 POM 803 26
X8-50-15 POM 803 27
X8-50-16 POM 803 28
X8-50-17 POM 803 29
X8-50-18 POM 803 30
X8-50-19 POM 803 31
X8-75-1 POM 803 32
X8-75-2-2A POM 803 33
X8-75-2-1A POM 803 34
X8-75-2 POM 803 35
X8-75-3-3A POM 803 36
X8-75-3-2A POM 803 37
X8-75-3-1A POM 803 38
X8-75-3 POM 803 39
X8-75-4-2A POM 803 40
X8-75-4 POM 803 41
X8-75-5-3A POM 803 42
X8-75-5-2A POM 803 43
X8-75-5 POM 803 44
X8-75-6-2A POM 803 45
X8-75-6-1A POM 803 46
X8-75-6 POM 803 47
X8-75-7-2A POM 803 48
X8-75-7 POM 803 49
X8-75-8-3A POM 803 50
X8-75-8-2A POM 803 51
X8-75-8 POM 803 52
X8-75-9-2A POM 803 53
X8-75-9 POM 803 54
X8-75-10-2A POM 803 55
X8-75-10 POM 803 56
X8-75-11-2A POM 803 57
X8-75-11 POM 803 58
X8-75-12 POM 803 59
X8-75-13 POM 803 60
X8-75-14 POM 803 61
X8-75-15 POM 803 62
X8-75-16 POM 803 63
X8-75-17 POM 803 64
X8-75-18 POM 803 65
F23.19
Hydrauliques
8” (200 mm)
Pour les caractéristiques hydrauliques, se
reporter à la grille de sélection des pompes
immergées 8”.
Sélection
Type Code
X8-90-1 POM 803 66
X8-90-2-2B POM 803 67
X8-90-2-2A POM 803 68
X8-90-2 POM 803 69
X8-90-3-2B POM 803 70
X8-90-3-1A POM 803 71
X8-90-3 POM 803 72
X8-90-4-2B POM 803 73
X8-90-4-2A POM 803 74
X8-90-4 POM 803 75
X8-90-5-3A POM 803 76
X8-90-5 POM 803 77
X8-90-6-3A POM 803 78
X8-90-6 POM 803 79
X8-90-7-3A POM 803 80
X8-90-7 POM 803 81
X8-90-8-3A POM 803 82
X8-90-8 POM 803 83
X8-90-9-3A POM 803 84
X8-90-9 POM 803 85
X8-90-10-3A POM 803 86
X8-90-10 POM 803 87
X8-90-11 POM 803 88
X8-90-12 POM 803 89
X8-90-13 POM 803 90
X8-90-14 POM 803 91
X8-90-15 POM 803 92
X8-90-16 POM 803 93
X8-90-17 POM 803 94
X8-90-18 POM 803 95
X8-130-1 POM 803 96
X8-130-2-2B POM 803 97
X8-130-2-2A POM 803 98
X8-130-2 POM 803 99
X8-130-3-3A POM 804 00
X8-130-3 POM 804 01
X8-130-4-2B POM 804 02
X8-130-4-2A POM 804 03
X8-130-4 POM 804 04
X8-130-5-3A POM 804 05
X8-130-5 POM 804 06
X8-130-6-3A POM 804 07
X8-130-6 POM 804 08
X8-130-7-3A POM 804 09
X8-130-7 POM 804 10
X8-130-8-3A POM 804 11
X8-130-8 POM 804 12
X8-130-9-3A POM 804 13
X8-130-9 POM 804 14
X8-130-10-3A POM 804 15
X8-130-10 POM 804 16
X8-130-11 POM 804 17
X8-130-12 POM 804 18
X8-130-13 POM 804 19
X8-130-14 POM 804 20
X8-130-15 POM 804 21
X8-130-16 POM 804 22
X8-130-17 POM 804 23
X8-130-18 POM 804 24
F23.20
Hydrauliques
8” (200 mm)
Dimensions
Type
Pompes Orifice Masse
R V mini Refoulement kg
X8-50-1 560 1000
5” F
27